traseras
Dos discos
rectificados
Cambio de
bomba de
frenos y
purgar
sistema
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)
Una cilindro
maestro (
bomba de
frenos
marca
fomoco)
Líquido de
frenos

$5,601.72 $5,601.72

Subtotal: $5,601.72

IVA (16%) $896.28

Total: $6,498.00

SEIS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|f49d7288-2591-4549-a696-0dbae696e754|2020-02-